
 

UCHWAŁA NR  XXVIII/182/2012 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 28 grudnia 2012  

 

w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Rzeszów realizacji zadań w zakresie obsługi osób 

nietrzeźwych dowiezionych do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie z terenu Gminy Gać. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2.pky 12i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 1 ustawy z dnia 

26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                

(Dz. U. Nr 70, poz. 473 z 2007r.) 

 

Rada Gminy w Gaci 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Gmina Gać powierza Gminie Miejskiej Rzeszów do realizacji zadanie w zakresie obsługi 

osób w stanie nietrzeźwości z terenu Gminy Gać. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust.1 realizowane będzie w Izbie Wytrzeźwień w Rzeszowie, 

ul. Kochanowskiego 17. 

 

§ 2 

 

Zasady realizacji zadania i udziału w kosztach określi umowa. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

 


